PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 026/2016

Resultado do Edital Nº 008/2016 - Bolsas de Iniciação à Pesquisa - Art. 170

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 008/2016,

torna público o resultado final dos classificados para Bolsas de Pesquisa do Art. 170 -

2016, conforme relação do Anexo I do presente Edital.

Art. 1º - Os candidatos que constam o asterisco na média final não atendem aos

critérios de classificação e ultrapassam o valor do recurso para concessão das bolsas de

Iniciação Científica pela Secretaria de Estado da Educação (SED).

Art. 2º - As bolsas de Iniciação Científica serão concedidas mediante o repasse dos

recursos pela SED à Fundação UNIPLAC.

Lages, 31 de março de 2016.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor